
EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II – wittelsbuerger.com  

Ergebnisliste:  LK 1-3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 26 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 5 64 
 2 46 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 4 59,5 
 3 37 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 3 56,5 
 4 98 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 52 

Ergebnisliste:  LK 1/2  RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 61 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 5 68 
 2 71 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 67,5 
 2 107 Voß, Anna NS/H 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 67,5 
 4 32 Rimpau, Michael B/BRA 23371 Achtung Baybe 26024 2 67 
 5 155 Bedürftig, Miriam NS/H 19998 Reno Takes It All 21348 1 155 

Ergebnisliste:  LK 1/2  SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 179 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 5 45,5 
 2 4 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 4 45 
 3 80 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 3 44,5 
 4 86 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 2 44 
 5 36 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 1 40 

Ergebnisliste:  LK 1/2  TH  Trail  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 7 70,5 
 2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 6 68 
 3 15 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 5 67 
 4 110 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 4 66,5 
 5 168 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 3 66 
 6 80 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 2 64,5 
 7 9 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 1 64 

Ergebnisliste:  LK 1/2  WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  
 1 118 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My Painted Sunny 18887 7 
 2 28 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 6 
 3 181 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Zippolena Jacy X 24494 5 
 4 9 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 
 5 86 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 3 
 6 15 Otremba, Merrit NS/H 21671 Olenas Blue Girl X 23549 2 
 7 110 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2  WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 12 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 7 
 2 4 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 6 
 3 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 
 4 154 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 4 
 5 110 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 3 
 6 86 Becker, Jana HH/SH 23123 Miss April's Sweet Boy 23882 2 
 7 131 Lisker, Daniela NS/H 13718 Zippo Pine Sue OW X 25018 1 

Ergebnisliste:  LK 1/2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 37 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 4 63,5 
 2 61 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 3 60 
 3 49 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 2 57,5 

Ergebnisliste:  LK 3 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 48 Peters, Britta HH/SH 4648 Thunder Girl of Goer 10613 6 46 
 2 20 Dilk, Marie NS/H 25752 Chief Little Louis 26709 5 45,5 
 3 8 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 4 45 
 4 98 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 43 
 5 1 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 2 42 
 6 30 Kasten, Susanne NS/H 15257 Brownies Little Spot 26770 1 41,5 
 6 47 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 1 41,5 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 135 Steier, Christine NS/H 23625 Solos Express 25597 5 
 2 7 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 4 
 2 46 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 4 



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  
 4 161 Deinert, Janine SA/AN 26076 LJS Dancing Lancer 19314 2 
 5 160 Deinert, Janine SA/AN 26076 Hard Brees Spider Ace 25851 1 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 7 71 
 2 7 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 6 70 
 3 160 Deinert, Janine SA/AN 26076 Hard Brees Spider Ace 25851 5 69 
 4 113 Lilischkis, Sabrina HB/NS 14489 My Best Bonny 90019 4 68,5 
 5 17 Deppe, Hardy NS/H 25726 Colonel Clymer 25922 3 68 
 6 60 Penshorn, Renate NS/H 24889 Lady Francis 22906 2 67 
 6 89 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 2 67 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 46 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 7 
 2 7 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 6 
 3 89 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 5 
 4 26 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 4 
 5 8 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 3 
 6 47 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 2 
 7 40 Reichel-Grünewald,  SACHS 22198 FRS Tibullo 24119 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 7 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 6 
 2 46 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 5 
 3 48 Peters, Britta HH/SH 4648 Thunder Girl of Goer 10613 4 
 4 26 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 3 
 5 94 Neumann, Tina NS/H 25751 Gambit 25272 2 
 6 89 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 1 

Ergebnisliste:  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 98 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 65,5 



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 5 67 
 2 31 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 4 66 
 3 98 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 64,5 
 4 87 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 2 62 
 5 20 Dilk, Marie NS/H 25752 Chief Little Louis 26709 1 61,5 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 87 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 
 2 31 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 4 
 3 59 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Francis 22906 3 
 4 1 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 2 
 5 20 Dilk, Marie NS/H 25752 Chief Little Louis 26709 1 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 18 Klahr, Charline NS/H 24616 Chief Little Louis 26709 5 
 2 1 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 4 
 3 31 Franik, Julia NS/H 22827 Coveys Luck 12714 3 
 4 87 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 2 
 5 69 Rieger,  NS/H 23461 Cody Leo Jac 8610 1 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Hähndel, Bernd HES 24258 Jacs Pajamas 25941 6 67,5 
 2 39 Libuschewski, Kerstin SACHS 25533 Happy Sun 24059 5 67 
 3 54 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 4 66,5 
 3 63 Madelung, Catharina NS/H 26550 Hatschikuglo 23644 4 66,5 
 3 96 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 66,5 
 6 122 Mrusek, Mirko NS/H 25760 Tacolena 27072 1 65,5 

Ergebnisliste:  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  
 1 10 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 5 41,5 
 2 171 Alken, Nadine NS/H 25737 American Hill 25849 4 41 
 3 23 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 3 40,5 
 4 3 Brüggebusch, Gaby 90001 Dusty 90003 2 37 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 7 70 
 2 122 Mrusek, Mirko NS/H 25760 Tacolena 27072 6 69,5 
 3 45 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 5 69 
 4 41 Michaelsen, Nina 90055 Bob Valdez 21390 4 68,5 
 5 23 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 3 68 
 5 138 Bähr, Christiane HH/SH 16832 Ole 9873 3 68 
 5 174 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Buena Shining Lena 27425 3 68 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 5 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 7 
 2 174 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Buena Shining Lena 27425 6 
 3 45 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 5 
 4 54 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 4 
 5 96 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 3 
 6 152 Ulbrich, Fabian NS/H 27188 Lova Super Dust 27813 2 
 7 39 Libuschewski, Kerstin SACHS 25533 Happy Sun 24059 1 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 174 Paetzold, Raquel NS/H 24727 Buena Shining Lena 27425 7 
 2 45 Jäckel, Julia NS/H 22630 Chester 26732 6 
 3 5 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 5 
 4 10 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 4 
 5 14 Schütz, Beate NS/H 26356 Luise 26739 3 
 6 122 Mrusek, Mirko NS/H 25760 Tacolena 27072 2 
 7 54 Narozny, Monika NS/H 26677 Boomers Little Leo 27112 1 

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 74 Hähndel, Fabian HES 26052 Jacs Pajamas 25941 5 66 
 2 124 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 65 



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  
 3 21 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Shamane Te Too 26305 3 63 
 4 140 Nagel, Sophia NS/H 25060 Lioness Red Star 27202 2 62 
 5 68 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 1 57,5 

Ergebnisliste:  LK 4B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 102 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 5 42 
 2 124 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 41,5 
 3 108 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 26193 3 40,5 
 4 27 Lilischkis, Loretta  HB/NS 25209 RT Toui's Tune 27512 2 39 
 4 153 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 2 39 

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 68 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 6 70 
 2 134 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 5 68 
 3 21 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Shamane Te Too 26305 4 66,5 
 4 25 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Shannon 27854 3 63,5 
 5 27 Lilischkis, Loretta  HB/NS 25209 RT Toui's Tune 27512 2 61 
 6 124 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 61 

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 21 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Shamane Te Too 26305 5 
 2 124 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 
 3 108 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 26193 3 
 4 68 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 2 
 5 153 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 1 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 108 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 26193 5 
 2 124 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 4 
 3 153 Donner, Jessica NS/H 25632 Genuine Rocky Chex 27201 3 
 4 21 Hundt, Ricarda NS/H 25098 Shamane Te Too 26305 2 
 5 150 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  

Ergebnisliste:  LK 5A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Helbig, Judith 90007 Paleo 25599 5 42,5 
 2 132 Blumstein, Aileen 90043 Nero 90025 4 39,5 
 3 57 Priebe, Stefanie 90014 Brownies Bail 90006 3 38,5 
 3 64 Cracknell, Carmen 90017 Ronda 27838 3 38,5 
 5 88 Prentkowski, Tasja 90025 Escalera 90012 1 35 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 62 Lüdeke, Heinz 90016 Jenny 16534 6 70 
 2 151 Matlach, Maike 90046 Lova Super Dust 90029 5 68 
 3 35 Helbig, Judith 90007 Paleo 25599 4 67 
 4 57 Priebe, Stefanie 90014 Brownies Bail 90006 3 66,5 
 5 24 Laufer, Karsten 90004 Skippers Painted Chief 23424 2 64,5 
 6 120 Haus, Sabrina 90037 Shining Revolution 90022 1 62,5 

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 151 Matlach, Maike 90046 Lova Super Dust 90029 6 
 2 35 Helbig, Judith 90007 Paleo 25599 5 
 3 93 Goldenbogen, Jana 90028 Lacy Charming Rascal 27891 4 
 4 34 Schweissing, Sandra 90006 Twist Lena 19543 3 
 5 84 Klasen, Doris 90023 Hint Just in the Moment 90011 2 
 6 99 Marks, Cornelia 90031 Moe 90015 1 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Helbig, Judith 90007 Paleo 25599 6 
 2 93 Goldenbogen, Jana 90028 Lacy Charming Rascal 27891 5 
 3 99 Marks, Cornelia 90031 Moe 90015 4 
 4 103 Bosse, Sabine 90032 One Hot Tequila 90016 3 
 5 128 Tack, Christina 90042 Ima Perky Peach 24824 2 
 6 123 Winter, Manuela 90039 DK Smart Chic Dancing 90023 1 



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  

Ergebnisliste:  LK 5B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 125 Babbich, Christin 90040 Ace 90024 4 38 
 2 83 Klasen, Lena 90022 Sissi 90010 3 38 
 3 52 Kamma, Nadja 90010 Werratal Lucky Luke 90004 2 28 
 4 53 Kamma, Jana 90011 Dühna 90005 1 28 

Ergebnisliste:  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 126 Oehus, Anna 90041 SR Jumping Jack Flash 19583 5 69 
 2 143 Beitmann, Sophie 90051 Lioness Red Star 27202 4 68,5 
 3 162 Austen, Merle 90050 Al Adigat Santorin 90032 3 59 
 4 170 Freimann, Francis NS/H 25187 Hickolenastar 25120 2 58 
 5 175 Haase, Annalena 90053 Julias 90033 1 43,5 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 162 Austen, Merle 90050 Al Adigat Santorin 90032 5 
 2 116 Fichtler, Denise 90036 Ace 90020 4 
 3 53 Kamma, Jana 90011 Dühna 90005 3 
 4 52 Kamma, Nadja 90010 Werratal Lucky Luke 90004 2 
 5 143 Beitmann, Sophie 90051 Lioness Red Star 27202 1 

Ergebnisliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 162 Austen, Merle 90050 Al Adigat Santorin 90032 5 
 2 125 Babbich, Christin 90040 Ace 90024 4 
 3 53 Kamma, Jana 90011 Dühna 90005 3 
 4 169 Freimann, Jessie NS/H 25188 Hickolenastar 25120 2 
 5 52 Kamma, Nadja 90010 Werratal Lucky Luke 90004 1 

Ergebnisliste:  WT SO2 Walk Trot WPL  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Cracknell, Vanessa 90018 SR Jumping Jack Flash 19583 
 2 19 Sachen, Melissa 90003 Chief Little Louis 26709 



EWU-Turnier: C Eltze/Uetze II  
 3 72 Kukla, Julienne 90020 Mr Poco Leo Pep 9204 
 4 104 Bosse, Emily 90033 One Hot Tequila 90016 
 5 114 Schaffhauser, Lea 90035 Ace 90020 
 6 81 Klasen, Lara 90021 Sissi 90010 
 7 44 Koch, Jamie 90009 Sissy 24672 
 7 58 Jansen, Bennet 90015 Moe 90007 
 7 92 Tillner, Angelina 90027 Hot On My Asset 21703 
 7 159 Bause, Sandy 90049 Hard Brees Spider Ace 25851 
 7 167 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 

Ergebnisliste:  WT SO3 Walk Trot WHS  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 85 Hellbach, Luisa 90024 Hard Brees Spider Ace 25851 
 2 72 Kukla, Julienne 90020 Mr Poco Leo Pep 9204 
 3 167 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 
 4 55 Thiem, Freya 90012 Sissy 24672 
 5 16 Auer, Janosch 90002 Marie 24671 
 6 142 Nagel, Monja NS/H 27238 Lioness Red Star 27202 

Ergebnisliste:  WT SO4 Walk Trot TH  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 56 Blanke, Pia 90013 Ronda 27838 60 
 2 85 Hellbach, Luisa 90024 Hard Brees Spider Ace 25851 59 
 3 16 Auer, Janosch 90002 Marie 24671 52,5 
 4 141 Nagel, Monja NS/H 27238 Sir Manfred 27203 33 
 5 81 Klasen, Lara 90021 Sissi 90010 30,5 


